2019年４月 26日

各 位

上場会社名 株式会社東陽テクニカ

代表者名 代表取締役社長 五味 勝

（コード番号 ８１５１）

問合せ先責任者 常務取締役 十時 崇蔵

（ＴＥＬ ０３－３２７９－０７７１）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2018年 10月 30日に公表した期末配当予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1. 修正の理由

 当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営政策と考えており、健全な財務体質を維持する事

を前提に、配当性向の下限を親会社株主に帰属する当期純利益の 60%程度とし、経営環境を勘案し

た積極的な配当を行ってまいります。この基本方針に従い、業績予想の増額修正を反映させた結果、

2019年 9月期の期末配当予想につきましては下記のとおり 1株当たり 20円に修正いたします。

 これにより年間配当金は、中間配当金 12円と合わせて、1株当たり 32円となります。

2. 修正の内容

年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

(2018年 10月 30日発表)

― 12.00 ― 18.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 20.00 32.00

当期実績 ― 12.00

前期実績

(2018年 9月期)

― 8.00 ― 22.00 30.00

(注) 上記の予想値につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであ

り、状況の変化等により上記予想と異なる場合があります。

以 上